Pedido: 127626 Vendedor: MARCELO DE SOUZA PAIVA

Cliente: relefone: 41 39257661

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10636 - Marcelo
SYS 119666 - CAL VIRGEM 20KG

2

ENGECAL

36'ka W

130037 - ELETRODUTO 1" REFORCADO
CORRUGADO LARANJA 25M

25507 - ELETRODUTO 3/4" CORRUGADO
LARANJA REFORCADO 50MTS

ZECSE 2412 - PREGO 17X27 C/ CAB.
Gi)

GERDAU|

T

2420 - PREGO 18X36 C/ CAB.
A

g
~

L

2680 - TABUA PINUS (8") 20CM 2,5M
3235 - TABUA PINUS (12") 30CM 2,5M
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 10636 - Marcelo

1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA JOEL PEDRINI 263 CURITIBA PR 81570500
- ENTREGA: 26-09-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA JOEL PEDRINI 263 CURITIBA PR 81570500
- ENTREGA: 26-09-2022

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Tamanho

20kg

3/4"

17x27

18x36

(8"

(127)

50kg

Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Marca

Engecal

Tigre

Tigre

Gerdau

Gerdau

Bonfim

Bonfim

Votoran

42.001.589/0001-92 - CONNECTION CONST E INCORPORADORA LTDA

Quantidade

50 SC

4 RL

6 RL

10 KG

3 KG

25PC

35PC

50 SC

Data Emissao:

21/09/2022 |

Hora Emissao: 11:24 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
12,73 0,00 636,50
117,97 3,01 457,67
167,36 3,01 973,93
14,04 3,01 136,17
14,76 3,01 42,95
12,05 0,00 301,25
30,59 0,00 1.070,65
32,80 0,00 1.640,00




2\ Pedido: 127626 Vendedor: MARCELO DE SOUZA PAIVA Data Emissdo:  21/09/2022 |
42.001.589/0001-92 - CONNECTION CONST E INCORPORADORA LTDA Hora Emiss&o: 1124

T Cliente:
* Telefone: 41 39257661
Balaroti

A‘suasaiematiiaar Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Valido até:

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 226,82

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 5.485,94

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



